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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Administrasi dan Kebijakan Kesehatan (2 sks) Ruang :
Kode : KSM234 Kelas : KH001 Dosen : GISELY VIONALITA
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

1
Rabu

23-9-20
-

Rabu
23-9-20

- Pengantar Administrasi Kebijakan Kesehatan 29  

2
Rabu

30-9-20
-

Rabu
30-9-20

- Organisasi Kesehatan 29  

3
Rabu

7-10-20
-

Rabu
7-10-20

- Manajemen Pelayanan Kesehatan 29  

4
Rabu
14-10-

20
-

Rabu
14-10-

20
- Upaya Kesehatan Perorangan dan Masyarakat 28  

5
Rabu
21-10-

20
-

Rabu
21-10-

20
- Masalah Mutu pelayanan 29  

6
Rabu
28-10-

20
-

Rabu
28-10-

20
- Perencanaan dan Evaluasi Kesehatan 28  

7
Rabu

4-11-20
-

Rabu
4-11-20

- Pengorganisasian dan Review I 28  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Administrasi dan Kebijakan Kesehatan (2 sks) Ruang :
Kode : KSM234 Kelas : KH001 Dosen : GISELY VIONALITA
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Rabu

25-11-20
-

Rabu
25-11-20

- Pembiayaan Kesehatan 28  

9
Rabu

2-12-20
-

Rabu
2-12-20

- Mutu Pelayanan Kesehatan 28  

10
Rabu

9-12-20
-

Rabu
9-12-20

- Pendekatan Sistem 28  

11
Rabu
16-12-

20
-

Rabu
16-12-

20
- Penggerakkan dan pemberdayaan Masyarakat 28  

12
Rabu
6-1-21

-
Rabu
6-1-21

- Sistem Kesehatan Nasional 28  

13
Rabu

13-1-21
-

Rabu
13-1-21

- Evaluasi Program Kesehatan 28  

14
Rabu

20-1-21
-

Rabu
20-1-21

- Kebijakan Kesehatan dan Review II 28  
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : KSM234 Kelas : KH001 Dosen : GISELY VIONALITA
Matakuliah : Administrasi dan Kebijakan Kesehatan  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS absensi NA Nilai Akhir
25 % 25 % 15 % 25 % 10 % Angka Huruf

1 20200301007 Asma Ukhty Makarima 0 0 0 0 21,43 2,14 0,00 E
2 20200301008 Jeni Puspita Sari 80 77,21 75,71 80 100 80,66 4,00 A
3 20200301011 Naida Sela Edina 80 77,5 74,29 80 100 80,52 4,00 A
4 20200301013 Hanita Rahmadani 77 77 75,71 80 100 79,86 3,70 A-
5 20200301015 Senoajie Septiantoro Hadi Purwanto 77 76,93 50 80 100 75,98 3,30 B+
6 20200301016 Anggia Febi Rarasati 78 76,21 68,57 80 100 78,84 3,70 A-
7 20200301017 Agdila Galuh Sekar Arum 81 78,07 62,86 75 100 77,95 3,70 A-
8 20200301018 Yanti Sumartini Panggabean 79 77,86 47,14 79 100 76,04 3,30 B+
9 20200301023 Defki Akhmad Fahreza 0 0 0 0 21,43 2,14 0,00 E

10 20200301024 Indah Choirun Nissa 0 0 0 0 21,43 2,14 0,00 E
11 20200301025 Michail Alif 77 77,5 78,57 81 100 80,67 4,00 A
12 20200301027 Muhammad Azka Nurtanio 77 77,21 67,14 80 100 78,62 3,70 A-
13 20200301028 Miftah Fauzan 78 77,79 84,29 80 100 81,59 4,00 A
14 20200301030 Fitriyan Sesar Sugiharto 78 77,36 77,14 80 100 80,41 4,00 A
15 20200301033 Fahira Az Zahra 77 77,64 72,86 76 100 78,59 3,70 A-
16 20200301039 Wiga Yulandari 79 77,21 80 79 100 80,8 4,00 A
17 20200301040 Nurul Fitri 78 76,93 77,14 79 100 80,05 4,00 A
18 20200301053 Daratul Laila 0 0 0 0 21,43 2,14 0,00 E
19 20200301054 Annisa Camelia 76 76,64 80 80 100 80,16 4,00 A
20 20200301061 Sarmini Marshanda Putri 79 75,86 70 78 100 78,72 3,70 A-
21 20200301064 Rosa Nasri 78 76,79 61,43 79 100 77,66 3,70 A-
22 20200301065 Nurul Sifa 76 77,29 70 80 100 78,82 3,70 A-
23 20200301069 Bunga Raida Nur 75 76,79 74,29 78 100 78,59 3,70 A-
24 20200301073 Rayhan Diaz Syahputra 77 77,14 80 80 100 80,54 4,00 A
25 20200301077 Roro Kartika Sari 78 76,71 70 80 100 79,18 3,70 A-
26 20200301080 Sekar Tatu Syafani Mamdudah 77 77,21 75,71 79 100 79,66 3,70 A-
27 20200301110 Mahira Salmaina 79 77,57 70 82 100 80,14 4,00 A
28 20200301111 Firyal Ratila Fadwa 78 77,71 81,43 80 100 81,14 4,00 A
29 20200301112 Tri Indah Rahmawati 0 0 0 0 21,43 2,14 0,00 E
30 20200301115 Sofiana Satiti Utami 77 76,57 77,14 78 100 79,46 3,70 A-
31 20200301121 Intan Audiya Isminabila 81 76,64 71,43 80 100 80,12 4,00 A
32 20200301143 Mutiara Quratul Aini 76 77 64,29 80 100 77,89 3,70 A-
33 20200301157 Sinta Nur Kholifah 0 21,64 21,43 0 28,57 11,48 0,00 E
34 20200301163 Vika Wulandari 80 77,93 74,29 84 100 81,62 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

GISELY VIONALITA
NIP. NIP. 7211

25 Feb 2021

Putri Han
PUTRI HANDAYANI

Putri Han
6981
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Nama Mata Kuliah : Administrasi dan Kebijakan Kesehatan Dosen : GISELY VIONALITA (7211)

Kode MK dan Kelas : KSM 234 (KH001)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 08:20 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 34

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323  
SepSep

3030  
SepSep

0707  
OktOkt

1414  
OktOkt

2121  
OktOkt

2828  
OktOkt

0404  
NovNov

2525  
NovNov

0202  
DesDes

0909  
DesDes

1616  
DesDes

0606  
JanJan

1313  
JanJan

2020  
JanJan

1. 20200301007 ASMA UKHTY MAKARIMA H H H A A A A A A A A A A A

2. 20200301008 JENI PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200301011 NAIDA SELA EDINA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20200301013 HANITA RAHMADANI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200301015 SENOAJIE SEPTIANTORO HADI PURWANTO H H H H H H H H H H H H H H

6. 20200301016 ANGGIA FEBI RARASATI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20200301017 AGDILA GALUH SEKAR ARUM H H H H H H H H H H H H H H

8. 20200301018 YANTI SUMARTINI PANGGABEAN H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200301023 DEFKI AKHMAD FAHREZA H H H A A A A A A A A A A A

10. 20200301024 INDAH CHOIRUN NISSA H H H A A A A A A A A A A A

11. 20200301025 MICHAIL ALIF H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200301027 MUHAMMAD AZKA NURTANIO H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200301028 MIFTAH FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200301030 FITRIYAN SESAR SUGIHARTO H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200301033 FAHIRA AZ ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200301039 WIGA YULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200301040 NURUL FITRI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200301053 DARATUL LAILA H H H A A A A A A A A A A A

19. 20200301054 ANNISA CAMELIA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200301061 SARMINI MARSHANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200301064 ROSA NASRI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200301065 NURUL SIFA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200301069 BUNGA RAIDA NUR H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200301073 RAYHAN DIAZ SYAHPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20200301077 RORO KARTIKA SARI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200301080 SEKAR TATU SYAFANI MAMDUDAH H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200301110 MAHIRA SALMAINA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200301111 FIRYAL RATILA FADWA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200301112 TRI INDAH RAHMAWATI H H H A A A A A A A A A A A

30. 20200301115 SOFIANA SATITI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200301121 INTAN AUDIYA ISMINABILA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200301143 MUTIARA QURATUL AINI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20200301157 SINTA NUR KHOLIFAH H H H A H A A A A A A A A A

34. 20200301163 VIKA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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